



D.25C/250/ 805 /2022

wg rozdzielnika

I. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY ODDZIAŁU KARDIOLOGII I ANGIOLOGII INTERWENCYJNEJ DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: **D25C/251/N/31-77rj/22**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Zadaniu 3 pakiecie 5 dopuści diagnostyczne cewniki selektywne o profilu 5Fr, świetle wewnętrznym 0,035" i 0,038". O 14 różnych typach/krzywiznach końcówek (ST, BARN, H1. SIM1, SIM2, SIM3, CHGB, CONTRA, C1, C2, C3, MIK, SHK1.0, RC2, RDC). Długości 65cm i 100cm. Dla końcówki BERN 40cm, 65cm i 100cm. Materiał i konstrukcja umożliwiające stosowanie do dostarczania samoodczepialnych spiral embolizacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie do osobnego pakietu- pozycji 9 w zadaniu 3?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów. Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obciążone byłoby wadą powodującą konieczność jego unieważnienia lub nieważność zawartej umowy.

3. Zapytanie Wykonawcy:

dot. zad. 5 poz 1 i 2

czy Zamawiający wyłączy pozycję 1 i 2 z depozytu co zwiększy konkurencyjność oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §4 ust. 7)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy dotyczące przechowywania zawarte są w projekcie umowy – Załącznik nr 5 do SWZ.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku:

a) a) nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 lub § 4 ust. 9 niniejszej Umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto zamówienia częściowego

b) nie dochowania terminów określonych w § 5 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej dostawy



znak: D25C/251/N/31-77rj/22

d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 15 lub 16 lub § 41 ust. 4 lub ust. 21 niniejszej umowy lub zwłoki z wykonaniem obowiązków, o których mowa w § 41 ust. 5, 14, 15 lub 19 niniejszej umowy - w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 5 do SWZ poprzez nadanie § 4 ust. 7 następującego brzmienia: „O pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby własne, Zamawiający powiadamia Wykonawcę niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie do 3 dni roboczych od daty pobrania na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszej umowy. Następnie Wykonawca wystawia fakturę na pobrany asortyment zgodnie z §3 nn umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 5 do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 8a o następującej treści: „Asortyment, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

II. Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w nn postępowaniu, poprzez zmianę §4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na przechowanie pierwszej dostawy asortymentu wraz z wniesieniem go do miejsca wskazanego przez Zamawiającego we własnym zakresie i na swój koszt do lokalizacji:

- 84-200 Wejherowo, ul. dr A. Jagalskiego 10 – Apteka Szpitalna, w dniach i godzinach pracy Apteki Szpitalnej (poniedziałek - piątek, godz. 07.00-14.00)

w terminie 5 dni roboczych od dnia podpisania niniejszej Umowy. Asortyment, o którym mowa w załączniku nr 2 do nn Umowy zostanie dostarczony w ramach utworzenia depozytu w ilościach po 10% z każdej pozycji każdego zadania. Ilości te mogą ulec zmianie w przypadku zaistnienia takiej potrzeby po stronie Zamawiającego, jak również mogą zostać zmienione po uzgodnieniu tego z Wykonawcą na każdym etapie realizacji Umowy, z zastrzeżeniem §2 ust. 3 nn Umowy.”

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

mgr Monika Klause